(별지2의 선순위 권리에 이은 직후순위임)의 채권최고액을 아래와 같이 변경(증액)하기로 하고, 이

에 따른 변경(증액)등기를 하기로 하며, (2) 본건 부동산(담보목적물)에 대해 (1)에 따라 채권최고액

이 변경된 근저당권을 본건 담보부사채의 발행일에 설정한다. "을"은 본 항의 근저당권 설정을 위해

그 자산보관회사인 대한토지신탁에 필요한 지시를 하여야 한다.

채권최고액

변경 전 변경 후

금 삼천억

(300,000,000,000)원

금 삼천팔백사십억

(384,000,000,000)원

② "을"은 제1항에 따른 증액등기를 위하여 이해관계가 있는 제3자인 롯데쇼핑 주식회사로부터 증액

등기에 대한 승낙서를 받는 등 필요한 절차를 다하여야 하며, "갑"과 "을"은 증액 등기 이전에 "갑"과

"을" 사이의 자산보관신탁을 해지하여 "을"의 명의로 본건 부동산의 소유권을 귀속시키고 증액 등기

이후 자시 자산보관신탁을 설정하기 위하여 필요한 절차에 협조하여야 한다.

① 근저당권의 효력은 담보목적물에 설치되어 부합된 시설 및 담보목적물과 일체를 이루거나 그에